
Dziennik Ustaw Nr 166 - 7411 Poz. 1235 i 1236 

4) dokonuje wyboru ofert szkoleniowych 
i organizatorów szkoleń, uwzględniając 
w szczególności : 

a) zgodność treści nauczania z wymaga­
niami rynku pracy, 

b) kwalifikacje kadry dydaktycznej, 
c) metody i techniki nauczania oraz 

udział szkolenia praktycznego, 
d) konstrukcję programów szkoleń, 
e) warunki lokalowe i wyposażenie tech­

niczno-dydaktyczne, 
f) sposób nadzorowania przebiegu szko­

leń, 

g) przewidywaną efektywność szkoleń, 
h) koszty szkolenia, 

5) udostępnia bezrobotnym innym 
uprawnionym osobom informacje 
o możliwościach i warunkach szkoleń, 

6) dokonuje doboru kandydatów na szkole­
nia. 

3. Powiatowy urząd pracy kontroluje przebieg 
szkoleń i prowadzi systematyczne badania 
efektywności szkoleń bezrobotnych i in­
nych uprawnionych osób."; 

5) użyte w § 1, w § 2 w ust. 1,3 i 4, w § 3 w ust. 1-3, 
w § 4 w ust. 1, w § 5 w ust. 1 w pkt 2 i w ust. 2, w § 6 
w ust. 1 i w ust. 3, w § 9, w § 10 w ust. 4-6, w § 11 
oraz w § 12 w ust. 1 rozporządzen ia w różnych przy­
padkach wyrazy "rejonowy urząd pracy" zastępuje 
się użytymi w odpowiednich przypadkach wyraza­
mi "powiatowy urząd pracy" ; 

6) użyte w załączniku nr 2 do rozporządzenia w róż­
nych przypadkach wyrazy "rejonowy urząd pracy" 
zastępuje się użytymi w odpowiednich przypad­
kach wyrazami "powiatowy urząd pracy". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komotowski 

1236 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia rejestracji ewidencji bezrobotnych 
oraz innych osób poszukujących pracy. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu 
bezrobociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, 
poz. 153, Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, 
poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770, Nr 123, 
poz. 776 oraz z 1998 r. Nr 66, poz 431, Nr 106, poz. 668, 
Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 
1118 i 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 28 lutego 1997 r. w sprawie szczegóło­
wych zasad prowadzenia rejestracji i ewidencji bezro­
botnych oraz innych osób poszukujących pracy (Dz. U. 
Nr 25, poz. 131) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 1, w § 2, w § 3 w ust. 1, 3-5 i 7, w § 4, 
w § 5 w ust. 3, w § 8 oraz w § 9 rozporządzenia, 
w różnych przypadkach, wyrazy "rejonowy urząd 
pracy" zastępuje się użytymi w odpowiednich 
przypadkach wyrazami "powiatowy urząd pracy"; 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w pkt 12 
"Oświadczenie bezrobotnego* , osoby uprawnio­
nej do: zasiłku*, świadczenia przedemerytalne­
go* ", skreśla się wyrazy "lub dokonał w niższej wy­
sokości" ; 

3) użyte w załącznikach nr 1 i 2 do rozporządzenia, 
w różnych przypadkach, wyrazy "rejonowy urząd 
pracy" zastępuje się użytymi w odpowiednich 
przypadkach wyrazami "powiatowy urząd pracy"; 

4) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komotowski 



Dziennik Ustaw Nr 166 - 7412 - Poz. 1236 

Załączn i k do rozpo rządzen ia Ministra Pracy i Polityki 
Socja lnej z dn ia 28 grudnia 1998 r. (poz. 1236) 

miejscowość 

Powiatowy Urząd Pracy 

w ... .. .......................... ........ .... . 

ZAŚWIADCZENIE 

Pan(i) .......... .... ........ ........... ........... ........ ........ ... .. ..... .... ... ...... .. ..... ... ....... ... .... ..... .... ................. ....... .. ...... ... .. ...... .... ...... .... . . 
(nazwisko i im iona) 

nazwisko rodowe .. ......... .... ..... ... ... ........ ................. ............ .... .......... .... ...... ......... ....... ............. ........... .. ... ........ ....... ....... . 

imię···· · ······ ·· · · · ········· · ······ · · · ··· ·· ·· ········ ......... ........... .... ... ... .. ... ... .. ... .. .. .. .... .......... ................... ..... ... .. ... ....... ..... .. .... .............. . 
(ojca) (matki) 

urodz . ..... ... ........ ...... ........ ..... ......... .... ..... ... .......... ..... .......... ..... .. ... ... .. ....... ... ................... .. ... ... ..... .... .. ... ...... ...... ..... .......... . 
(data urodzenia) (miejsce urodzenia) 

był/a zarejestrowany/a w tutejszym Urzędzie Pracy jako bezrobotny/a 

w okresie od dnia ..... ........ ... ..... ... ........ ....... ........ do dnia .................. .... ....... .. ....... . 
i pobierał/a zasiłek-stypendium w okresie: 

1) od dnia ...................... ... ...... ........ .... .... ..... ........ do dnia ....... ......... .. ... ..... .... ..... .......... ... ....... ... .. 

2) od dnia .. .... ........ ... ..... ........ ... ... .......... ......... ..... do dnia ...... ..... ... ...... ... ................. ... ....... ....... .. . 

3) od dnia ...... ..... ....... ......................................... . do dnia ......... ... ... ........ .... ........ ...... ..... .... ..... ..... , 

w tym w okresie od 1 marca 1996 r. do 31 grudnia 1998 r. w dniach ....... ...... ..... ... .. .. .. ........ ..... .. ............... .... ....... .... . 

Zasiłek-stypendium wypłacono za czas udokumentowanej niezdolności do pracy. 

Zgodnie z art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, Nr 41 , poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 123, poz. 776 oraz z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887 
i Nr 162, poz. 1112, 1118 i 1126) okres pobierania zasiłków i stypendium, o których mowa wart. 37a i 37b ustawy, 
wlicza się do okresów pracy wymaganych do nabycia lub zachowania uprawnień pracowniczych oraz do 
okresów składkowych w rozumieniu przepisów o zaopatrzeniu emerytalnym pracowników i ich rodzin, w okresie 
od 1 marca 1996 r. do 31 grudnia 1998 r. 

Okresu pobierania zasiłków i stypendiów nie wlicza się jednak do: 

1) okresów wymaganych do nabycia prawa i długości okresu pobierania zasiłku dla bezrobotnych, 
2) okresu zatrudnienia, od którego zależy nabycie prawa do urlopu wypoczynkowego, 
3) stażu pracy określonego w odrębnych przepisach, wymaganego do wykonywania niektórych zawodów. 

* ) Niepotrzebne skreśli ć. 

(podpis i pi eczęć imienna kierownika 
powiatowego urzędu pracy 

lub u poważn i onego pracownika) 

---- . -- ---- --------------------------------------------------------------------------------------


